
Σελίδα 1 από 5 
 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Τσούμα Βασιλική   
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 
                               Αριθ.Αποφ. 1005/2022 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 34 

34η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ (ΜΙΚΤΗ) 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα, την 2α Αυγούστου 2022 ημέρα Τρίτη και ώρα 13.00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση δια ζώσης και με ταυτόχρονη δυνατότητα τηλεδιάσκεψης (e:Presence.gov.gr), της 

Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. 

ΠΔΕ/ΓΠΟΕ/233415/1351/29-07-2022 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και 

δόθηκε σε όλα τα τακτικά και τα αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση συμμετείχαν 

επί του συνόλου έντεκα (11) μελών τα παρακάτω μέλη: 

 

1. Φίλιας Ανδρέας - Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

2. Δημητρογιάννης Λάμπρος - Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  

3. Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

4. Γιαννόπουλος Βασίλειος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

5. Κατσαρή - Μαυραγάνη Κωνσταντούλα - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

6. Καπλάνης Διονύσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

7. Σπηλιόπουλος Κωνσταντίνος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

8. Μωραΐτης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

9. Παπαδόπουλος Παναγιώτης - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

10. Κοντογιάννης Γεώργιος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

11. Δριβίλας Δημήτριος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

 

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: 90Ξ17Λ6-ΗΤΑ



Σελίδα 2 από 5 
 

Χρέη γραμματέων άσκησαν η Αγγελοπούλου Γεωργία και η Τσούμα Βασιλική, υπάλληλοι της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:220297/3772/02-09-2020 (ΑΔΑ: 

ΩΦΟΚ7Λ6-Χ15) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας. 

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 23ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Έγκριση 

του 5ου Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα Εργασιών Αρχικής Σύμβασης και του 3ου Ανακεφαλαιωτικού 

Πίνακα Εργασιών της 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης (Τελικού – υπερσυμβατικού, λόγω 

αναθεώρησης) του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑ – ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ ΑΡΑΞΟΥ – 

ΛΑΠΠΑ», προϋπολογισμός: 6.350.000,00€ (με Φ.Π.Α.), χρηματοδότηση: Πρόγραμμα Δημοσίων 

Επενδύσεων / ΣΑΕΠ001, κ.ε.:2018ΕΠ00100001». 

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής παρέθεσε 

την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΔΤΕΑ/230664/4039/28-07-2022 εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη 

Υποδομών και Έργων κ. Μαυρομμάτη Αθανάσιου / Δ/νση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Αχαΐας, η οποία 

αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις  του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α/7-6-2010), όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Την αριθμ. 853/8.1.2021 (ΦΕΚ.79Β’/15.1.2021) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αριθ.178/26.11.2020 
απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου και με την οποία τροποποιείται η υπ’ αριθ. 248595/27.12.2016 του 
Γενικού Γραμματέα, σχετικά με την τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ.4309Β’/30.12.2016).Την 313/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, με 
την οποία ανακηρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας για την περίοδο 2019-2023. 
3. Την υπ’ αριθμ. ΠΔΕ/ΔΔ/9406/191/13-01-2022 (ΦΕΚ.27/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./20-01-2022) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας με θέμα  «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» 
4. Την υπ’ αριθμ. ΠΔΕ/ΔΔ/9405/190/13-01-2022 (ΦΕΚ. 141/τ.Β/20-01-2022) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Δυτικής Ελλάδας με θέμα  «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους 
Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» 
5. Την 9456/193/14-01-2022 (ΦΕΚ.26/ΥΟΔΔ/20-1-2022) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί 
«Ορισμού Προέδρου και μελών Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 
6. Το άρθρο 176 παρ. 1.ι).iii του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με το κεφάλαιο ΣΤ’ του Ν.4735/2020 
(ΦΕΚ.197/Α’/12-10-2020) σύμφωνα με το οποίο η Οικονομική  Επιτροπή αποφασίζει «για την τροποποίηση του 
φυσικού και οικονομικού αντικειμένου συμβάσεων, σύμφωνα με την εφαρμοζόμενη σε κάθε περίπτωση 
νομοθεσία. 
7. Οι  διατάξεις του Π. Δ. 7/2013 (ΦΕΚ 26/Α/31-2013) και ειδικότερα το άρθρο 3 §2γ, περί Αρμόδιων Οργάνων. 
8. Οι διατάξεις της  υπ΄ αριθμ. 15400/6/17-4-2013 Εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών και ειδικότερα το 
άρθρο 3 § β, σύμφωνα με την οποία η έγκριση του ΑΠΕ είναι αρμοδιότητα της Οικονομικής Επιτροπής όταν 
σημειώνεται υπέρβαση του συμβατικού οικονομικού αντικειμένου του έργου. 

ΑΔΑ: 90Ξ17Λ6-ΗΤΑ



Σελίδα 3 από 5 
 

9. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» και ειδικότερα  
του άρθρου 156 και του άρθρου 153 § 15 του Ν.4412/2016 όπως ισχύει για το έργο σύμφωνα με το οποίο «Το 
ποσό της αναθεώρησης καταβάλλεται από τις πιστώσεις του έργου, χωρίς να απαιτείται η προηγούμενη 
σύνταξη ανακεφαλαιωτικού πίνακα εργασιών».  
10. Την 359881/10-12-2021 (ΦΕΚ.5983/Β’/20-12-2021) απόφαση Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών 
«Καθορισμός συντελεστών αναθεώρησης τιμών δημοσίων έργων, σύμφωνα με την παρ. 23 του άρθρου 153 
του ν. 4412/2016 και αναπροσαρμογή του συντελεστή σ1 σύμφωνα με την παρ. 7 του άρθρου 153 του 
ν. 4412/2016» 
11. Την 44198/24-4-2018 (ΑΔΑ: 60Λ9465ΧΙ8-Ω3Π) απόφαση του υπουργού Οικονομίας & Ανάπτυξης, με την 
οποία εντάσσεται για χρηματοδότηση το έργο στην ΣΑΕΠ001  και αναγράφεται με κωδικό   2018ΕΠ00100001 
και προϋπολογισμό 6.350.000€. 
12. Την 53166/27-5-2020 (ΑΔΑ: ΩΘΞΝ46ΜΤΛΡ-13Κ) απόφαση του υπουργού Ανάπτυξης & Επενδύσεων, με την 
οποία εγκρίνεται η ΣΑΕΠ001 και μειώνεται ο προϋπολογισμός του έργου, που αναγράφεται με κωδικό   
2018ΕΠ00100001, σε 2.200.000€ . 
13. Την 51924/19-5-2022 (ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ) απόφαση του υπουργού Ανάπτυξης & Επενδύσεων, με την 
οποία εγκρίνεται η ΣΑΕΠ001 και αναγράφεται με κωδικό   2018ΕΠ00100001 και προϋπολογισμό 2.200.000€. 
14. Την υπ’ αριθμ. 2929/2018 (ΑΔΑ:6Δ977Λ6-ΦΙ1, ΑΔΑΜ: 18AWRD0047535110) απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, με την οποία εγκρίνεται το πρακτικό Β’ φάσης της Ε.Δ. της 
Δημοπρασίας και κατακυρώθηκε η κατασκευή του έργου στην εργοληπτική Επιχείρηση με επωνυμία 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ με δ.τ. «Α.Τ.Ε.Χ.Α.», η οποία προσέφερε 
τεκμαρτή έκπτωση εξήντα εννέα  τοις εκατό και ογδόντα εννέα εκατοστά (69,89%). 
15. Την αρχική σύμβαση του έργου ποσού 1.920.631,02 € (με Φ.Π.Α.). 
16. Την με αριθμ. 643/2020 (ΑΔΑ:ΨΠΗ87Λ6-ΕΦΩ, ΑΔΑΜ: 20AWRD007042137) απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, με την οποία εγκρίνεται, ο 2ος ΑΠΕ και η σύναψη της 1ης 
Συμπληρωματικής Σύμβασης του έργου ποσού 271.695,67€. 
17. Την 1η Συμπληρωματική σύμβαση του έργου ποσού 271.695,67 € (με Φ.Π.Α.). 
18. α) Τον 5ο Ανακεφαλαιωτικό Πίνακα αρχικής σύμβασης  ποσού 1.925.152,70€ με ΦΠΑ και β) τον 3ο Α.Π.Ε. 
της 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑ – ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 
ΑΡΑΞΟΥ – ΛΑΠΠΑ»  ποσού 271.741,92€ με ΦΠΑ. 
19. Τις από 25-7-2022 εισήγηση και αιτιολογική έκθεση του Προϊστάμενου Συγκοινωνιακών Έργων που 
αφορούν στην έγκριση του 5ου Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα αρχικής σύμβασης και του 3ου Α.Π.Ε. της 1ης 
Συμπληρωματικής Σύμβασης του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑ – ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ ΑΡΑΞΟΥ – 
ΛΑΠΠΑ» ο οποίος είναι υπερσυμβατικός κατά 4.521,68€ (με ΦΠΑ) που οφείλεται μόνο στην αναθεώρηση των 
εργασιών. 
20. Τα στοιχεία του έργου: 
Προϋπολογισμός Μελέτης/Δημοπράτησης  : 6.350.000,00 € μετά του Φ.Π.Α 
Ημερομηνία Δημοπράτησης /έκπτωση        : 27-09-2018/ 69,89% 
Πηγή Χρηματοδότησης                                : ΣΑΕΠ001/ 2018ΕΠ00100001  
Ποσό συμφωνητικού/ ημερομηνία               : 1.920.631,02 € / 11-04-2019 
Ποσόν 1ου Α.Π / Απόφαση Δ/νσης Τεχν. Έργων  : 1ος Α.Π.Ε  1.920.631,02€ / 373625/7567/12-12-2019 

(ΑΔΑ:699Ω7Λ6-ΓΕΣ) 

Ποσόν 2ου Α.Π / Απόφαση Ο.Ε. 
1η Συμπληρωματική Σύμβαση 

: 2ος Α.Π.Ε  1.920.631,02€ /        643/2020  
: 1η ΣΣ 271.695,67€ /        643/2020 

Ποσόν 3ου Α.Π ΑΣ 
1ος ΑΠΕ 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης/ 
Απόφαση Δ/νσης Τεχν. Έργων 

: 3ος Α.Π.Ε  1.920.631,02€  
: 1ος ΑΠΕ 1ης  ΣΣ 271.695,67€ /        274604/5945/21-10-2020 
(ΑΔΑ:6ΙΥΡ7Λ6-Χ6Ν) 

Ποσόν 4ου Α.Π ΑΣ 
2ος ΑΠΕ 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης/ 
Απόφαση Δ/νσης Τεχν. Έργων 

: 4ος Α.Π.Ε  1.920.631,02€  
: 2ος ΑΠΕ 1ης  ΣΣ 271.695,67€ /        96850/2418/15-4-2021 
(ΑΔΑ:64ΠΛ7Λ6-9ΣΤ) 

Ποσόν 5ου Α.Π ΑΣ 
3ος ΑΠΕ 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης 

: 5ος Α.Π.Ε  1.925.152,70€ / προτεινόμενος 
: 3ος ΑΠΕ 1ης  ΣΣ 271.741,92€ / προτεινόμενος 

Περαίωση του έργου ΑΣ & 1ης ΣΣ 
Βεβαίωση περαίωσης     

: 28/02/2021  
: 71352/1752/19-3-2021 
: 239652/5227/31-8-2021 (ΑΔΑ:972Ζ7Λ6-Χ9Σ) 

ΑΔΑ: 90Ξ17Λ6-ΗΤΑ



Σελίδα 4 από 5 
 

Έγκριση Πρωτοκόλλου Προσωρινής 
Παραλαβής 
Έγκριση Πρωτοκόλλου Οριστικής Παρ/βής 

 
: 193440/3403/24-6-2022 (ΑΔΑ:9Θ647Λ6-Ω5Ψ) 

 
Σας αποστέλλουμε συνημμένα: 
1. Τον 5ο Ανακεφαλαιωτικό Πίνακα Αρχικής Σύμβασης ποσού 1.925.152,70€ με ΦΠΑ και τον 3ο ΑΠΕ της 1ης 
Συμπληρωματικής σύμβασης ποσού 271.741,92€ οι οποίοι είναι τακτοποιητικοί ως προς τα ποσά των 
απολογιστικών εργασιών, των απροβλέπτων και της αναθεώρησης και υπερσυμβατικοί ως προς τα ποσά της 
αναθεώρησης.   
2. Τις από 25-7-2022 εισήγηση και αιτιολογική έκθεση του Προϊστάμενου Συγκοινωνιακών Έργων που 
αφορούν στην έγκριση α) του 5ου Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα αρχικής σύμβασης  ποσού 1.925.152,70€ με ΦΠΑ 
και β) του 3ου ΑΠΕ της 1ης Συμπληρωματικής σύμβασης του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑ – 
ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ ΑΡΑΞΟΥ – ΛΑΠΠΑ»  ποσού 271.741,92€ με ΦΠΑ.  
Βάσει των ανωτέρω σχετικών:  
Σας γνωρίζουμε ότι σε ότι αφορά το έργο του θέματος έχει ολοκληρωθεί η Αρχική και η Συμπληρωματική 
Σύμβαση, έχει εκδοθεί βεβαίωση Περαίωσης, έχει υπογραφεί η τελική επιμέτρηση και έχουν εγκριθεί τα 
πρωτόκολλα προσωρινής και οριστικής παραλαβής.  
Με την ψήφιση του Ν.4412/2016 είχαν εξαλειφθεί οι αναθεωρήσεις για τα έργα πέραν του Δ τριμήνου του 
2012 καθώς είχαν να εκδοθούν συντελεστές αναθεώρησης από το Γ τρίμηνο του 2012, και κατά συνέπεια οι 
αναθεωρήσεις που προβλέπονταν στα έργα χρησιμοποιούνταν μόνο για στρογγυλοποίηση, λαμβάνοντας 
υπόψη και το γεγονός ότι μπορούσαν να πληρωθούν από τις πιστώσεις των έργων.   
Με την σχετική (10) απόφαση εκδόθηκαν συντελεστές αναθεώρησης από το Α τρίμηνο 2021 στο οποίο έγιναν 
εργασίες στο έργο. 
Η αναθεώρηση σύμφωνα με το άρθρο 153 § 15 του Ν.4412/2016 καταβάλλεται από τις πιστώσεις του έργου. 
Κατόπιν των ανωτέρω εισηγούμεθα την έγκριση του 5ου Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα εργασιών Αρχικής 
σύμβασης και 3ου ΑΠΕ της 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης, ο οποίος είναι τακτοποιητικός ως προς τα ποσά των 
απολογιστικών εργασιών και των απροβλέπτων, του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑ – 
ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ ΑΡΑΞΟΥ – ΛΑΠΠΑ», ποσού: 2.196.894,62€. Ο προτεινόμενος ΑΠΕ είναι υπερβατικός κατά 
4.567,93€ με ΦΠΑ, σε σχέση με το ποσό του εγκεκριμένου 4ου ΑΠΕ ΑΣ & 2ου ΑΠΕ 1ης ΣΣ και των συμβάσεων μόνο 
ως προς το ποσό της αναθεώρησης. 
Η αύξηση καλύπτεται από τις πιστώσεις του έργου όπως είναι εγγεγραμμένο στην ΣΑΕΠ001 σύμφωνα με την 
51924/19-5-2022 (ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ)  απόφαση υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων, με κωδικό έργου 
2018ΕΠ00100001 και εγκεκριμένο ποσό 2.200.000€. 
 
 
 

Με βάση τα παραπάνω η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας υπόψη: 

• Την υπ’ αριθμ. 03/2022 (ΑΔΑ: 6ΚΟ17Λ6-ΡΑΝ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά 

με την εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας. 

ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει τον 5ο Ανακεφαλαιωτικό Πίνακα Εργασιών Αρχικής Σύμβασης και τον 3ο Ανακεφαλαιωτικό 

Πίνακα Εργασιών της 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης (Τελικού – υπερσυμβατικού, λόγω 

αναθεώρησης) του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑ – ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ ΑΡΑΞΟΥ – 

ΛΑΠΠΑ», προϋπολογισμός: 6.350.000,00€ (με Φ.Π.Α.), χρηματοδότηση: Πρόγραμμα Δημοσίων 

Επενδύσεων / ΣΑΕΠ001, κ.ε.:2018ΕΠ00100001, ο οποίος είναι τακτοποιητικός ως προς τα ποσά των 

ΑΔΑ: 90Ξ17Λ6-ΗΤΑ



Σελίδα 5 από 5 
 

απολογιστικών εργασιών και των απροβλέπτων, ποσού: 2.196.894,62€ (με Φ.Π.Α.) και υπερβατικός 

μόνο ως προς το ποσό της αναθεώρησης, ήτοι 4.567,93€ (με Φ.Π.Α.), σε σχέση με το ποσό του 

εγκεκριμένου 4ου ΑΠΕ ΑΣ & 2ου ΑΠΕ 1ης ΣΣ και των συμβάσεων. 

 

Η αύξηση καλύπτεται από τις πιστώσεις του έργου όπως είναι εγγεγραμμένο στην ΣΑΕΠ001 σύμφωνα 

με την 51924/19-5-2022 (ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ) απόφαση υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων, 

με κωδικό έργου 2018ΕΠ00100001 και εγκεκριμένο ποσό 2.200.000€. 

 

Οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι και μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Κατσαρή – Μαυραγάνη 

Κωνσταντούλα, Καπλάνης Διονύσιος, Σπηλιόπουλος Κωνσταντίνος, Μωραΐτης Νικόλαος και Δριβίλας 

Δημήτριος ψήφισαν αρνητικά. 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΙΛΙΑΣ 

 
Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΑ ΜΕΛΗ                   
Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας. 
Η Γραμματέας  
Τσούμα Βασιλική 

ΑΔΑ: 90Ξ17Λ6-ΗΤΑ


		2022-08-04T12:09:27+0300
	Athens




